П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

Об утверждении проекта
межевания территории по
объекту: «Капитальный
ремонт газопровода
нефтяного газа «Г/ПР ДНС-
1021-ДНС-1007 (ДНС-1021-
ДНС-1007) (ПК00+00-
ПК80+06)»

Руководствуясь ст. 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, ст. 16
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ординского
муниципального округа Пермского края, администрация Ординского
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый проект межевания территории по объекту ООО
«ЛУКОЙЛ-ПЕРМЬ»: «Капитальный ремонт газопровода нефтяного газа «Г7ПР

расположенного на землях лесного фонда, общей площадью 1,2820 га,
местоположением: Пермский край, Ординский муниципальный округ,
Кунгурское лесничество, Ординское участковое лесничество (Колхоз «Карьево»,
квартал № 8, Ординское участковое лесничество (Колхоз «Ординский»), квартал

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Ординского
муниципального округа проект межевания территории:

2.1. Разместить на официальном сайте администрации Ординского

(http://orda.permarea.ru/gds/grad_oo/utverzhdennyj_ppt_i_pmt).
2.2. Учитывать при подготовке Проектов внесения изменений в документы

территориального планирования и градостроительного зонирования Ординского
муниципального округа.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте Ординского муниципального округа
(http://orda.permarea.ru/).

Р/ oh №

дне-1021-дне-1007 (ДНС- 1021-дне-1007) (ПК00+00-ПК80+06)»,

№ 3 .

муниципального округа

http://orda.permarea.ru/gds/grad_oo/utverzhdennyj_ppt_i_pmt
http://orda.permarea.ru/

н .  jxui-iipujlb s a  н ап о л н ен и ем  н а ^ ш и щ и  и п и н а и и в л с п и л  в и л ш л ш и ) па .

начальника отдела архитектуры и градостроительства Шляпникову Н.С.

лава муниципального округа А.С. Мелёхин

*